
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за образование и наука

I.1.2) Адреса: ул. „Св. Кирил Методиј“ бр.54

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Александра Трајковска , адреса на е-пошта: aleksandra.trajkovska@mon.gov.mk телефон/факс: 02 3222 038/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Набавка на спортска опрема за опремување на објекти за
физичко образование 37400000-2Стоки Отворена постапка Јануари

Набавка на спортска опрема за опремување на 40 објекти за
физичко образование 37400000-2Стоки Отворена постапка Јануари

Сукцесивна набавка на автогуми и вулканизерски услуги за
потребите на возилата на Министерството за образование и
наука

34350000-5Стоки Набавки од мала
вредност Јануари

Реновирање и модернизација на податочен центар на МОН 30200000-1Стоки Отворена постапка Јануари
Дигитализација на 60 училишта 30200000-1Стоки Отворена постапка Јануари
Опрема за онлине средби/предавања за 20 училишта 30200000-1Стоки Отворена постапка Јануари
Поставуавање на Софтверско Дефинирано Мрежно решение
(SDN) 30200000-1Стоки Отворена постапка Јануари

Набавка на опрема за ученички домови 39160000-1Стоки Поедноставена
отворена постапка Февруари

Набавка на училишен мебел за потребите на регионалните
центри: РСЦОО Киро Бурназ Куманово и РЦСОО Ванчо
Питошевски Охрид

39100000-3Стоки Отворена постапка Февруари

Набавка на опрема и машини за потребите на регионалните
центри: РСЦОО Киро Бурназ Куманово и РЦСОО Ванчо
Питошевски Охрид

43800000-1Стоки Отворена постапка Февруари

Набавка на информатичка опрема (персонални компјутери,
лаптопи) 30200000-1Стоки Поедноставена

отворена постапка Февруари

Набавка на клими за потребите на сервер салата на МОН 42500000-1Стоки Набавки од мала
вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Набавка на принтери за потребите на МОН 30200000-1Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Квалификувани дигитални сертификати за електронски потпис
за потербите на МОN и дигитален печат 48730000-4Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Набавка на клупи и столчиња за потребите на основните и
средни училишта во РСМ 39100000-3Стоки Ограничена

постапка Февруари

Јавна набавка на матични книги на запишани студенти и главна
книга на дипломирани студенти за прв,втор и трет циклус на
студии

22810000-1

22800000-8
Стоки Набавки од мала

вредност Март

Набавка на канцелариски материјали и тонери за канцелариско
работење за потребите на МОН

30125110-5

30125120-8

30192000-1

30125100-2

Стоки Поедноставена
отворена постапка Април

Откуп и дистрибуција на учебници и придружен дидактички
метеријал за основно образование за учебната 2024/25 година 22000000-0Стоки

Постапка со
преговарање без
објавување на
оглас

Април

Откуп и дистрибуција на учебници за средно образование за
учебната 2024/25 година 22000000-0Стоки

Постапка со
преговарање без
објавување на
оглас

Април

Сукцесивна набавка на гориво за моторни возила на
Министерството за образование и наука со безготовинско
плаќање на бензиски пумпи за период од една година

09100000-0Стоки Поедноставена
отворена постапка Јули

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуги за комуникација и видливост 79342200-5Услуги Отворена
постапка Јануари

Вршење на стручно технички надзор при рехабилитација/реконструкција на училишта во
Р.С.Македонија за потребите на МОН преку Проектот 145 спортски сали 79714000-2Услуги Отворена

постапка Јануари

Објавување на огласи во дневни весници за потребите на МОН 79212000-3Услуги Отворена
постапка Јануари

Технички преглед за патничките моторни возила за потребите на МОН 71630000-3Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Јавна набавка за превод, лектура, стручна редактура , графичко и техничко уредување
(српски и босански јазик), на учебниците за основно образование 79822500-7Услуги Отворена

постапка Јануари

Одржување и поддршка на хардверска опрема во дата центар HUAWEI IDC 50324200-4Услуги Отворена
постапка Јануари

Набавка на интернет конекција за потребите на Дата Центарот на министерството за
образование и наука 50324200-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување на опрема за пристап за услугите и платформите кои ги обезбедува МОН 30200000-1Услуги Отворена
постапка Јануари

Јавна набавка за изработка на дигитални интерактивни учебници и обезбедување и
одржување на интернет платформа (и дигитални учебници) на која ќе бидат поставени
дигитални интерактивни учебници за средно стручно образование

48190000-6Услуги Отворена
постапка Јануари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Јавна набавка за изработка на дигитални интерактивни учебници и обезбедување и
одржување на интернет платформа (и дигитални учебници) на која ќе бидат поставени
дигитални интерактивни учебници

48190000-6Услуги Отворена
постапка Јануари

Автоматизирано управување со сајбер безбедност на крајни уреди 48190000-6Услуги Отворена
постапка Јануари

Консултантски услуги за развој на ИКТ роадмеп 50324200-4Услуги Отворена
постапка Јануари

Веб платформа за е-обуки за зголемување на свеста за сајбер безбедност за ученици и
наставници 50324200-4Услуги Отворена

постапка Јануари

Интеграција на ИТ инфраструктура во внатрешен домеин 50324200-4Услуги Отворена
постапка Јануари

Систем за заштита на непроменвливост на податоци од критична инфраструктура 30200000-1Услуги Отворена
постапка Јануари

Вршење на стручно технички надзор при рехабилитација на 20 објекти за физичко
образование во основните и средните училишта 79714000-2Услуги Отворена

постапка Февруари

Вршење на стручно технички надзор при изведба на училишни спортски сали 79714000-2Услуги Отворена
постапка Февруари

Корисничка поддршка, одржување и надградба на системот за електронски услуги е-
uslugi (admin.mon.gov.mk) 50324200-4Услуги Отворена

постапка Февруари

Дигитален кабинет 30200000-1Услуги Отворена
постапка Февруари

Одржување и поправка на ИТ опрема на МОН( персонални компјутери,лаптопи) 30237100-0Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на студентски домови 71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на ученички домови 71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција и доградба на објект
во ПОУ „Манчу Матак“, село Врбјани, Општина Кривогаштани 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Доградба на подрачно училиште во
село Корешница, Општина Демир Капија 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Доградба на објект во ООУ „Браќа
Миладиновци“, Општина Струга 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Изградба, доградба, надградба и
реконструкција на училишен објект ООУ „Гоце Делчев“ во село Еднокуќево, Општина
Босилово

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Доградба на анекс со кабинети во
ООУ Срашо Пинџур, Општина Неготино 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Доградба на две училници ООУ Пере
Тошев, Општина Росоман 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Доградба на училишен објект во ООУ
Ацо Шопов, Општина Бутел 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Доградба, надградба на објект и
партерно уредување во ООУ 7 Марси во с. Опае, Општина Липково 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Доградба на нови училници и
училишна библиотека во ООУ Лирија, Општина Тетово 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Доградба на ОУ „Александар
Урдаревски“, Општина Чучер Сандево 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Доградба на кујна и ресторан за
исхрана во склоп на ОУ „Димче Ангелов Габерот“, Општина Демир Капија 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Изградба на нов училишен објект во
с.Бањица, Општина Чашка 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на фасада во ООУ
„Рампо Левката“, Општина Прилеп 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на кров и фасада во
ОУД Лазар Лазаревски, Општина Велес 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Промена на кров и прозорци во ООУ
Реџеп Вока с. Шипковица, Општина Тетово 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на фасада, тоалети,
подови и замена на столарија во ООУ Панко Брашнаров во Башино село, Општина Велес 71520000-9Услуги

Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на потпорен ѕид,
ограда, патеки, игралиште, трибини и уредување во ООУ Антон Зако Чајупи Отља,
Општина Липково

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на ограден ѕид во
ООУ Гоце Делчев, Општина Кавадарци 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на училници во ООУ
Методи Митевски Брицо, Општина Лозово 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на фасада во ООУ
Тодор Јанев во Населба Чашка, Општина Чашка 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Замена на прозори и реконструкција
на тоалети во ООУ Исмаил Ќемали, Општина Чаир 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на училишен објект во
ООУ Фан Ноли с. Требош, Општина Желино 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Термоизолациона фасада, тартан
подлога и ограда на спортско игралиште во ООУ Јоаким Крчовски, Општина Крива
Паланка

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Проект за санација на постоечки
објект за ООУ Гоце Дечев, Општина Центар 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Адаптација на училишни простории
во ООУ Браќа Миладиновци с. Добрушево ПУ Мусинци, Општина Могила 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Санација на подови во ООУ Петар
Мусев, Општина Богданци 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Замена на прозорци во атриум и
реконструкција на тоалети во ООУ Исмаил Ќемали, Општина Чаир 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на кров во ООУ
Битолски Конгерс во с. Лопате, Општина Куманово 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Санација на кров во ОУ Песталоци,
Општина Центар 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Санација на кров и внатрешни
простории во ООУ Гоце Делчев, Општина Тетово 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на плафони во ООУ
Живко Брајковски, Општина Бутел 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на фасада, адаптација
на објект ООМУ Ристо Јуруков, Општина Кочани 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на подови, плафони,
ѕидови и столарија во ООУ Кирил и Методиј, Општина Свети Николе 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Промена на прозори и врати во ООУ
Чајла во с. Чајла, Општина Гостивар 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Фасадерски работи во ООУ Кирил и
Методиј во с. Канатлараци, Општина Прилеп 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на кров ООУ Св.
Кирил и Методиј, Општина Кочани 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Санација на училишен објект во ООУ
Кочо Рацин, Општина Центар 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на фасада во ООУ 7
Марси во с. Челопек, Општина Брвеница 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на простории во ООУ
Исмаил Ќемали, Општина Гостивар 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Замена на кров, фасада, внатрешни
врати, подови, ѕидови и плафони во ООУ Коста Рацин, Општина Брвеница 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на кров во ООУ
Климент Охридски, Општина Прилеп 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Потпорен ѕид во ООУ Синиша
Стоилов, Општина Зрновци 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на под, ѕидови, кров
на спортска сала и промена на столарија во ООУ Дедо Иљо Малешевски, Општина
Берово

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на кров, фасада,
столарија, опремување на училници во ООУ Дитурија во с. Гошинце, Општина Липково 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на ООУ„Кирил и
Методиј“, во с.Агино Село, Општина Куманово 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на ООУ ,, Нури
Мазари'' с.Делогожда, Општина Струга 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на ООУ ,,Славејко
Арсов'' с.Подмочани, Општина Ресен 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Изградба на нов училишен објект за
СОУ Гимназија „Сами Фрашери“, Општина Куманово 71520000-9Услуги Отворена

постапка Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на ДМУЦ „Сергеј
Михајлов“, Општина Штип 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на тоалети, тушеви и
соблекувални во спортска сала и реконструкција на кров во ДУЦОР „Партенија
Зографски“, Град Скопје

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на објект работилници
и внатрешно осветлување, подови и изградба на фотоволтаични панели во СОУ „Ристе
Ристески-Ричко“, Општина Прилеп

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Замена на кровен покривач на јужно
крило во СОУ „Гоце Делчев“, Општина Валандово 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на кровна покривка на
објект во СУГС „Орце Николов“ во Општина Центар, Град Скопје 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Замена на азбестни табли на кров на
спортска сала во СОУ „Коле Нехтенин“, Општина Штип 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на тоалети,
натстрешница и промена на врати во СОУ Перо Наков, Општина Куманово 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на училишен двор и
партерно уредување во ОСУ Преродба - Рилиндја, с.Житоше, Општина Долнени 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Санација и адаптација на објет на
СОУУД Димитар Влахов, Општина Струмица 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на училници, спортска
сала, фасада и кров во СОУ Кочо Рацин / СОУ Димитрија Чуповски, Општина Велес 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Санација на тоалети во СОУ Кочо
Рацин, Општина Свети Николе 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари
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Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Греење и климатизација во СОУ
Мирко Милевски / СОУ Друта, Општина Кичево 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на објект и адаптација
на кабинети во СОУ Ѓорче Петров, Општина Прилеп 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на објект СОУ „Коле
Неделковски“, Општина Велес 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изработка на техничка документација за изградба на училишни објекти за основни
училишта 71320000-7Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Ревизија на проектна документација за изградба на училишни објекти за основни
училишта 71248000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изработка на техничка документација за реконструкција на училишни објекти за основни
училишта 71320000-7Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Ревизија на проектна документација за реконструкција на училишни објекти за основни
училишта 71248000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изработка на техничка документација за реконструкција на училишни објекти за средни
училишта 71320000-7Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Ревизија на проектна документација за реконструкција на училишни објекти за средни
училишта 71248000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изработка на техничка документација за измени во тек на градба на студентскиот дом во
комплексот на Државниот универзитет во Тетово,општина Тетово 71320000-7Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз 1.Реконструкција на инсталација во
ООУ Кочо Рацин, Општина Кратово 2.Реконструкција на кров во ПУ Гоце Делчев во с.
Јакимово, Општина Виница 3.Реконструкција на кровна конструкција во ООУ Кочо
Рацин, с. Блатец, Општина Виница 4.Комплетна реконструкција на повеќенаменска сала
и со придружни простории во ООУ Страшо Пинџур во с. Соколарци, Општина Чешиново
Облешево 5.Топловодно радијаторско греење во ПОУ Страшо Пинџур во с.Крупиште,
Општина Карбинци

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз 1.Санација на кров и бетонска патека
во ПОУ Видое Подгорец во с. Мокриево, Општина Ново Село 2.Реконструкција на кров
во ООУ Климент Охридски ПУ Милетково, Општина Гевгелија 3.Реконструкција на
систем за греење во ООУ Пере Тошев Десово, Општина Долнени 4.Реконструкција на
кровна конструкција во СОУ „Кирил и Методиј“, Општина Неготино 5.Реконструкција
на кров во СОУ Орде Чопела, Општина Прилеп 6.Реконструкција на училишен објект во
СОУ Добри Даскалов, Општина Кавадарци

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз 1.Изградба на помошен објект-
санитарен чвор во ООУ Сами Фрашери, с. Пирок, Општина Боговиње 2.Замена на ПБЦ
столарија, врати и прозори во ОУ Дебрца во Белчишта, Општина Дебарца
3.Реконструкција на училиштето и санација на потпорен ѕид ООУ Јунус Емре во
с.Лисичани, Пласница 4.Комплетна реконструкција на тоалети во ООУ Имри Елези,
Општина Чаир

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Перење возила за потребите на Министерството за образование и наука 50112300-6Услуги Набавки од
мала вредност Март

Организирање обуки за вработените на Минстерството за образование и наука 79952000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Осигурување на патнички моторни возила за потребите на Министерството за
образование и наука 66514110-0Услуги Набавки од

мала вредност Април

Одржување и надградба на електронски систем за административна работа на
училиштата ЕСАРУ 50324200-4Услуги Отворена

постапка Април

Одржување и надградба на електронски дневник Е-Дневник 50324200-4Услуги Отворена
постапка Април

Поштенски услуги за извршување на писмоносни услуги до 50 грама и над 50 грама 64110000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај
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Рангирање на јавни и приватни високообразовни установи во Република северна
Македонија, запишани во регистарот на високообразовни установи 79000000-4Услуги Отворена

постапка Мај

Услуги од јавен информативен сервис од редот на новинските агенции што настојуваат
да ги задоволат професионалните стандарди во сферата на функција за секојдневно
континуирано регистрирање настани и појави, продукција и емитување вести и други
прес - информации и материјали за потребите на одделението за Односи со јавност и
протокол во МОН.

92400000-5Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Независна надворешна ревизија на Националната агенција за европски образовни
програми и мобилност во делот на имплементацијата на Еразмус + и Европски корпус на
солидарност за период 01.01.2024-31.12 2024и 01.01.2025 до 31.12.2025

79212000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Изнајмување на облак (Cloud) платформа за хостирање на системите на Министерството
за образование и наука 72410000-7Услуги Отворена

постапка Септември

Ангажирање на Авторска агенција за потребите на Министерството за образование и
наука 66000000-0Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Одржување и надградба на системот регистар за национална рамка на квалификации 50324200-4Услуги Отворена
постапка Октомври

Вршење на стручно технички надзор при рехабилитацијата/реконструкција на училишта
во Р.С.Македонија за потребите на МОН 79714000-2Услуги Отворена

постапка Ноември

Пристап до платформа за мониторирање и изработка на извештаи во врска со објавени
вести поврзани со активностите на МОН 64216200-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Одржување и надградба на системот за кариерен развој 50324200-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изведба на училишни спортски сали 45212200-8Работи Отворена
постапка Јануари

Промена на кров и прозорци во ООУ Реџеп Вока с. Шипковица,
Општина Тетово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Реконструкција на кровна конструкција во СОУ „Кирил и
Методиј“, Општина Неготино 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Реконструкција на студентски домови 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Рехабилитација на 20 објекти за физичко образование во основните
и средните училишта 45210000-2Работи Отворена

постапка Февруари

Реконструкција на ученички домови 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција и доградба на објект во ПОУ „Манчу Матак“, село
Врбјани, Општина Кривогаштани 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Доградба на подрачно училиште во село Корешница, Општина
Демир Капија 45000000-7Работи Ограничена

постапка Февруари
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Доградба на училишен објект во ООУ „Св. Кирил и Методиј“ во
село Кучевиште, Општина Чучер Сандево 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Доградба на објект во ООУ „Браќа Миладиновци“, Општина
Струга 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба, доградба, надградба и реконструкција на училишен
објект ООУ „Гоце Делчев“ во село Еднокуќево, Општина Босилово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Доградба на анекс со кабинети во ООУ Срашо Пинџур, Општина
Неготино 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Доградба на две училници ООУ Пере Тошев, Општина Росоман 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Доградба на училишен објект во ООУ Ацо Шопов, Општина Бутел 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Изградба на помошен објект-санитарен чвор во ООУ Сами
Фрашери, с. Пирок, Општина Боговиње 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Доградба, надградба на објект и партерно уредување во ООУ 7
Марси во с. Опае, Општина Липково 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Доградба на училишен објект во ООУ Санде Штерјоски, Општина
Кичево 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Доградба на нови училници и училишна библиотека во ООУ
Лирија, Општина Тетово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Доградба на ОУ „Александар Урдаревски“, Општина Чучер
Сандево 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Доградба на кујна и ресторан за исхрана во склоп на ОУ „Димче
Ангелов Габерот“, Општина Демир Капија 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на нов училишен објект во с.Бањица, Општина Чашка 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на фасада во ООУ „Рампо Левката“, Општина
Прилеп 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кров и фасада во ОУД Лазар Лазаревски,
Општина Велес 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Замена на ПБЦ столарија, врати и прозори во ОУ Дебрца во
Белчишта, Општина Дебарца 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на фасада, тоалети, подови и замена на столарија
во ООУ Панко Брашнаров во Башино село, Општина Велес 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на потпорен ѕид, ограда, патеки, игралиште,
трибини и уредување во ООУ Антон Зако Чајупи Отља, Општина
Липково

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на ограден ѕид во ООУ Гоце Делчев, Општина
Кавадарци 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на училници во ООУ Методи Митевски Брицо,
Општина Лозово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на фасада во ООУ Тодор Јанев во Населба Чашка,
Општина Чашка 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Замена на прозори и реконструкција на тоалети во ООУ Исмаил
Ќемали, Општина Чаир 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на училишен објект во ООУ Фан Ноли с. Требош,
Општина Желино 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Термоизолациона фасада, тартан подлога и ограда на спортско
игралиште во ООУ Јоаким Крчовски, Општина Крива Паланка 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на инсталација во ООУ Кочо Рацин, Општина
Кратово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на училиштето и санација на потпорен ѕид ООУ
Јунус Емре во с.Лисичани, Пласница 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Проект за санација на постоечки објект за ООУ Гоце Дечев,
Општина Центар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Адаптација на училишни простории во ООУ Браќа Миладиновци с.
Добрушево ПУ Мусинци, Општина Могила 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Санација на подови во ООУ Петар Мусев, Општина Богданци 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кров во ПУ Гоце Делчев во с. Јакимово,
Општина Виница 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кровна конструкција во ООУ Кочо Рацин, с.
Блатец, Општина Виница 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Февруари

Замена на прозорци во атриум и реконструкција на тоалети во ООУ
Исмаил Ќемали, Општина Чаир 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кров во ООУ Битолски Конгерс во с. Лопате,
Општина Куманово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Санација на кров во ОУ Песталоци, Општина Центар 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Санација на кров и внатрешни простории во ООУ Гоце Делчев,
Општина Тетово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на плафони во ООУ Живко Брајковски, Општина
Бутел 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на фасада, адаптација на објект ООМУ Ристо
Јуруков, Општина Кочани 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
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Комплетна реконструкција на повеќенаменска сала и со придружни
простории во ООУ Страшо Пинџур во с. Соколарци, Општина
Чешиново Облешево

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Санација на кров и бетонска патека во ПОУ Видое Подгорец во с.
Мокриево, Општина Ново Село 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на подови, плафони, ѕидови и столарија во ООУ
Кирил и Методиј, Општина Свети Николе 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Промена на прозори и врати во ООУ Чајла во с. Чајла, Општина
Гостивар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Фасадерски работи во ООУ Кирил и Методиј во с. Канатлараци,
Општина Прилеп 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кров ООУ Св. Кирил и Методиј, Општина
Кочани 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Санација на училишен објект во ООУ Кочо Рацин, Општина
Центар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на фасада во ООУ 7 Марси во с. Челопек, Општина
Брвеница 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Топловодно радијаторско греење во ПОУ Страшо Пинџур во
с.Крупиште, Општина Карбнци 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кров во ООУ Тошо Велков-Пепето, Општина
Кавадарци 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на простории во ООУ Исмаил Ќемали, Општина
Гостивар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кров во ООУ Климент Охридски ПУ
Милетково, Општина Гевгелија 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Комплетна реконструкција на тоалети во ООУ Имри Елези,
Општина Чаир 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Замена на кров, фасада, внатрешни врати, подови, ѕидови и
плафони во ООУ Коста Рацин, Општина Брвеница 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кров во ООУ Климент Охридски, Општина
Прилеп 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Потпорен ѕид во ООУ Синиша Стоилов, Општина Зрновци 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на систем за греење во ООУ Пере Тошев Десово,
Општина Долнени 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција и санација на кровна покривка во ПОУ Ариз Мена
во с.Мислодежда, Општина Струга 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари
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Реконструкција на под, ѕидови, кров на спортска сала и промена на
столарија во ООУ Дедо Иљо Малешевски, Општина Берово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кров, фасада, столарија, опремување на
училници во ООУ Дитурија во с. Гошинце, Општина Липково 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кровна конструкција ООУ „Истикбал“ село
Гајре, Општина Тетово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на ОУ „Гоце Делчев“, Општина Василево 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на ООУ„Кирил и Методиј“, во с.Агино Село,
Општина Куманово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на ООУ ,, Нури Мазари'' с.Делогожда, Општина
Струга 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на ООУ ,,Славејко Арсов'' с.Подмочани, Општина
Ресен 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на нов училишен објект за СОУ Гимназија „Сами
Фрашери“, Општина Куманово 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Реконструкција на ДМУЦ „Сергеј Михајлов“, Општина Штип 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на тоалети, тушеви и соблекувални во спортска
сала и реконструкција на кров во ДУЦОР „Партенија Зографски“,
Град Скопје

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на објект работилници и внатрешно осветлување,
подови и изградба на фотоволтаични панели во СОУ „Ристе
Ристески-Ричко“, Општина Прилеп

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција и адаптација на кабинети и работилници во
ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“, Општина Охрид 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Замена на кровен покривач на јужно крило во СОУ „Гоце Делчев“,
Општина Валандово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кровна покривка на објект во СУГС „Орце
Николов“ во Општина Центар, Град Скопје 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Замена на азбестни табли на кров на спортска сала во СОУ „Коле
Нехтенин“, Општина Штип 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на тоалети, натстрешница и промена на врати во
СОУ Перо Наков, Општина Куманово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на училишен двор и партерно уредување во ОСУ
Преродба - Рилиндја, с.Житоше, Општина Долнени 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Санација и адаптација на објет на СОУУД Димитар Влахов,
Општина Струмица 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари
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Реконструкција на училници, спортска сала, фасада и кров во СОУ
Кочо Рацин / СОУ Димитрија Чуповски, Општина Велес 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Санација на тоалети во СОУ Кочо Рацин, Општина Свети Николе 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кров во СОУ Орде Чопела, Општина Прилеп 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Греење и климатизација во СОУ Мирко Милевски / СОУ Друта,
Општина Кичево 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на училишен објект во СОУ Добри Даскалов,
Општина Кавадарци 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Февруари

Реконструкција на објект и адаптација на кабинети во СОУ Ѓорче
Петров, Општина Прилеп 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на објект СОУ „Коле Неделковски“, Општина
Велес 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Рехабилитација/реконструкција на училишта во Р.С.Македонија за
потребите на МОН 45210000-2Работи Отворена

постапка Ноември
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